
iilliliíllMilli!MilUlliWliliIlilMilliVilllííllililíllli
KUHSPGGHCG'PS

EVROPSKÁ ums „ ___—..:
Fond snuddnosn . . .. . „ ,
09mm „mg.m ZM,“ „WM, MInIslerslvu zlvolmho prostredi

DOHODA o NAROVNÁNÍ č. 2

ke smlouvě o dílo číslo: 00777/ 2019/ IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj [??77 2577? ////3
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Prof. ln . i ' ";
IČO: 70890392vo Vondrakem, CSc-, hejtmanem kraje

DIC: (3270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 30189—1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

Osoby oprávněné jednat ve věcech řízení projektu:

(dále jen „objednatel“)

2. BDSTAV MORAVA s r.o.
se sídlem: Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice
zastoupena:
ICQ: 26807947
DIC: C226807947
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 1025024134/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 25583

hnických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovite|“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 8. 4. 2019 smlouvu o dílo ev. č. 00777/2019/IM (dále jen
„smlouva“) na realizaci stavby „Energetické úspory ve Střední škole v Bohumíně“ (dále též „dílo“), ve
znění dodatku č. 1 ze dne 29. 11. 2019 ev. č. 00777/2019/IM/1 a dohody o narovnání ze dne 9. 3.
2020 ev. č. 00777/2019/IM/2 . Dílo bylo zhotovitelem dokončeno a objednateli předáno dne 12. 12.
2019.

2. Z důvodu okolností vzniklých po provedení díla vznikla potřeba změny smlouvy.

Po realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které nejsou obsaženy
v původní projektové dokumentaci stavby, zhotovitel je nezavinil a nemohl je předvídat a jsou nezbytně
nutné k řádnému dokončení a zkolaudování díla (dále jen „vícepráce“):

Dohoda o narovnání ke Smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve Střední škole v Bohumíně“ 1



EVROPSKÁ UNlE v _ _ . —
Fondsoudržnash v— „, : 4 voperačníprogrambmw mami Ministerstvo uvntnlho prostied|

Doplnění kouřových čidel do VZT

V rámci závěrečné kontrolní prohlídky hotové stavby bylo zástupcemvHZS požadováno aktualizovat
PBŘS (tj. požárně bezpečnostní řešení stavby). Z aktualizovaného PBRS vyplynula potřeba doplnění
kouřových čidel do sacího potrubí VZT jednotek ve 2. NP a 3. NP. Doplnění těchto čidel je nezbytné
pro úplné dokončení a zkolaudování stavby.
Bližší specifikace víceprací je uvedena v položkovém soupisu víceprací, který tvoří přílohu č. 1 této
dohody. Jednotlivé položky odpovídají oceněnému soupisu prací dodávek a služeb zhotovitele.

Cena víceprací dle této dohody činí:

bez DPH 53.965,00 Kč
DPH 21 % 11.332,65 Kč

včetně DPH 65.297,65 Kč

I I I .
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly takto:

1.

2.

Vícepráce uvedené v této dohodě jsou nedílnou součástí díla.

Cena za provedené dílo sjednaná v čl. Vodst. 1smlouvy se v důsledku víceprací zvyšuje a činí:
cena bez DPH 12.775.981,30 Kč

DPH 21% 2.682.956,07 Kč

cena celkem včetně DPH 15.458.937,37 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to pouze
formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.
Tato dohoda je vyhotovena v čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dohody dojde druhé smluvní straně, nejdříve však dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „registr smluv“).
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv provede v souladu se zákonem
objednatel.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují
svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv
a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje objednatelem
použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné
informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz

Dohoda o narovnání ke Smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve Střední škole v Bohumíně“ 2



EVROPSKÁ UNIE
Fond snudrznosr
Opeačm program Životní pmslředl Ministerstvo živutníhu prostředí (, >

8. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

9. K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 84/7448 ze dne

23. 3. 2020.

10. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 —Položkový soupis víceprací

13 .lll. 28211V Ostravě dne

za objednatele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

hejtman kraje

g;. 5.4020V Ostravě dne

vnání ke Smlouvě o dilo na stavbu „Energetické úspory ve Střední škole v Bohumíně“ 3



EVROPSKÁ UNE „___-_
Fond snudržmsn - » _. , . ,opera“ program mr mm,. Mlmsterstvo zivotniho prostredi

Příloha č. 1 smlouvy —Položkový soupis víceprací

Q

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Náklady celkem 53 965,00

Díl: '50 Přípočty 10 712,00
1 900 R00 HZS h 51,50000 208,00 10 712,00

Zprovoznění, vyzkoušení.35,5 35,50000

revize:

doprava:16 16,00000

Díl: É4 Lešení a stavební výtahy 900,00
2 49101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 5, m2 30,00000 30,00 900,00

lešeňovou podlahou v do 1,9 mzatíženído 150

Díl: "767 Konstrukce zámečnické 12 000,00
3 767587001R00 Podhledy Thermalex, rošt, kazety 60 x 60 cm mZ 20,00000 500,00 10 000,00

4 763131821 Demontáž SDK podhledu m2 20,00000 100,00 2 000,00

DH: M21 Elektromontáže 29 258,80
5 Hlásič D+M hlásič kouře IVHG 231 kus 2,00000 4 800,00 9 600,00

6 Patice D+M patice pro hlásiče kus 2,00000 3 200,00 6 400,00

7 Adaptér D+M adaptér pro potrubí kus 2,00000 6 000,00 12 000,00

8 '3 CYKY-J 5x 6 (C) m 12,00000 83,90 1 006,80

9 51 Montáž CYKY-J 5x6rrmZ 750V (PU) m 12,00000 21,00 252,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1 094,20
10 VRN Zeřízenístaveniště - 1,00000 1 094,20 1 094,20

a o narovnání ke Smlouvě o dílo na stavbu „Energetické úspory ve Střední škole v Bohumíně“ 4


